
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 238452

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:28:06

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2024

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/02/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/01/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/01/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/02/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de peças para manutenção do caminhão Placa- IOB2104 
Resumo:
Atender a demanda da secretaria solicitante 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/03/2024 00:00:00 proposta vencedora Baixar

20/03/2024 00:00:00 termo de homolagaçao Baixar

20/03/2024 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

20/03/2024 00:00:00 processo Baixar

20/03/2024 00:00:00 aviso de licitação Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238452/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackaquisicao-de-pecas-para-manutencao-do-caminhao-placa-iob2104nbspspanp/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d5d27e751e5d17b59e4de26740904d7.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0d040c6041a89047e84e5f6aec86490.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3624815c5c518ed9ba915fec25bcc21d.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7217a7e792f4ac76c974a5963bdeeda8.doc
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da1fee714d88c8bef51a98d0c98a44ce.pdf

